СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЬЯЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

г *

РЕШЕНИЕ

22.08. 2014г. №207
с.Дьяченково

Об установлении границ деятельности
территориального общественного
самоуправления в Дьяченковском
сельском поселении Богучарского
муниципального района Воронежской области

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона №131-
ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации», Устава Дьяченковского сельского поселения
Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов
Дьяченковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы деятельности территориального общественного
самоуправления в Дьяченковском сельском поселении Богучарского
муниципального района Воронежской области (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Дьяченковского
сельского поселения В.И. Сыкалов

Приложение
к решению Совета народных

депутатов Дьяченковского сельского
поселения Богучарского
муниципального района
ОТ 22.08. 2014 г. №207

Границы деятельности
территориального общественного самоуправления

в Дьяченковском сельском поселении Богучарского муниципального
района Воронежской области

1. ТОС с.Красногоровка -  улицы с.Красногоровка;
2. ТОС с.Терешково -  улицы с.Терешково;
3. ТОС с.Полтавка -  улицы с.Полтавка;
4. ТОС с.Дьяченково -  улицы с.Дьяченково.